
Zarządzenie Nr 4/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie ustalenia Listy rankingowej Wnioskodawców zakwalifikowanych do przydziału
lokali mieszkalnych wybudowanych przy ul. Stawiszyńskiej 4 przez Kaliskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021  r. poz. 1372 ze zm.),  art. 7a ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym
wsparciu  tworzenia  lokali  mieszkalnych  na  wynajem,  mieszkań  chronionych,  noclegowni,
schronisk dla osób bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń (Dz. U. z 2020 r., poz.
508 z późn. zm.) w związku z  §4 ust. 12 Regulaminu określającego kryteria przydziału lokali
mieszkalnych wybudowanych przez Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
oraz zawierania umów najmu lokali mieszalnych przy ul. Stawiszyńskiej, stanowiącego załącznik
nr 1 do zarządzenia Nr 601/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października 2021 r.  w
sprawie  ustalenia  Regulaminu  określającego  kryteria  przydziału  lokali  mieszkalnych
wybudowanych  przez  Kaliskie  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  Sp.  z  o.o.  oraz
zawierania umów najmu lokali mieszalnych przy ul. Stawiszyńskiej 4 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Ustala  się  Listę  rankingową  Wnioskodawców  zakwalifikowanych  do  przydziału  lokali
mieszkalnych  wybudowanych  przy  ul.  Stawiszyńskiej  4  przez  Kaliskie  Towarzystwo
Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o.
2. Lista, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i  Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i  Prezesowi Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Spółka z o.o.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 stycznia 2022 r.

LISTA RANKINGOWA 

Wnioskodawców zakwalifikowanych do przydziału lokali mieszkalnych wybudowanych
przy ul. Stawiszyńskiej 4 przez Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o.  

Lista osób zakwalifikowanych do najmu lokalu 3 pokojowego.

Lp Nazwisko Imię Punkty

1. Galbierczyk Patrycja 5

2. Rzekiecka Dominika, Andrzej 18 

3. Azuka Halina, Tochukwu 17

4. Przybylski Maciej, Olga 17

5. Krawczyk Michał, Iwona 17

6. Landenburski Jakub, Marta 17

7. Fleischer Szymon 17

8. Wawrzyniak Karolina 15

9. Andrzejewska Kinga 15

10. Klimczak Damian 15

11. Pisula Martyna 15

12. Kołodziejczak Piotr, Magdalena 15

13. Kalinowska Anita 15

14. Neubarth Mateusz, Katarzyna 13

15. Marciniak Edyta 13

16. Mrozińska Marika 13

17. Latawski Dominik, Marta 13

18. Łazarek Michał 13



Lista osób zakwalifikowanych do najmu lokalu 2 pokojowego.

Lp Nazwisko Imię Punkty

1. Elińska Iwona 13

2. Dzięcielska Kamila 20

3. Walczak Agnieszka 18

4. Sobiszewski Grzegorz, Agata 18

5. Zielińska Katarzyna 18

6. Choja Anna 15

Lista osób zakwalifikowanych do najmu lokalu lokali usytuowanych na parterze z 
przeznaczeniem   dla osób niepełnosprawnych.

Lp Nazwisko Imię Punkty

1. Górski Patryk, Magdalena 20

2. Gąsiorowski Stanisław 10

3. Kupajczyk Jolanta, Jacek 5

4. Płotek Bogumiła, Marek 5

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

   Krystian Kinastowski  


